[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
12 апреля 2012г.

с. Чкаловское

№103
	Об итогах публичных слушаний по отчету администрации Чкаловского сельского поселения об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 год

Руководствуясь ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.17 Устава Чкаловского сельского поселения, Положением «О порядке проведения публичных слушаний», утвержденного решением муниципального комитате Чкаловского сельского поселения от 11 августа 2005 года №7, муниципальный комитет
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению итоговый протокол публичных слушаний «По отчету администрации Чкаловского сельского поселения об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 год», назначенных решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 15 марта 2012 года №95  (прилагается)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родные просторы»

Председатель муниципального комитета

Глава Чкаловского сельского

Чкаловского сельского поселения

поселения

__________________ Т.В. Пашкина

______________ В.Н. Трусов

Итоговый протокол публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения №95 от 15 марта 2012 года
Тема публичных слушаний:  утверждение отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 год.
Инициаторы проведения публичных слушаний: Муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.

Дата проведения публичных слушаний: 10 апреля   2012 года.
	№ воп-роса
	Вопросы, вынесенные
 на
 обсуждение
	№ реко-мен-
дации
	Дата

внесения рекомен-дации
	Предложения и рекомендации

экспертов (текст рекомендации)
	Предложение внесено (ФИО, название организации)
	Примечание

	1
	утверждение отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 год.

	Предложений и рекомендаций не поступило

Председатель оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний

Т.В. Пашкина

Секретарь публичных слушаний

О.А. Сергеева
[image: image1]